
Zarządzenie nr 9/10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 29 października 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

Monika Chyła - Przewodnicząca Komisji  

Emilia Kowalewska - Członek Komisji  

Joanna Halicka - Sekretarz Komisji  

§ 2. 

Komisja podejmie pracę w zakresie oceny ofert na stanowisko pracy Dyrektora Regionalnego 

Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie w dniu 3 listopada 2021 r. godz. 8.00.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=

